

Poznaj pszczoły - poznaj bo warto! - Meet the bees, they are worth meeting! - Conoce a las abejas - vale la pena!



## NOWATORSKI PROJEKT ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH POZNAJ PSZCZOŁY

dla dzieci przedszkolnych i wczesnoszkolnych

Zapraszamy do uczestnictwa w fascynujących zajęciach edukacyjnych  
pt. **POZNAJ PSZCZOŁY - poznaj bo warto!**

Wieloletnie doświadczenie wykładowcy w dziedzinie pszczelarstwa i **nowoczesna forma prowadzenia zajęć edukacyjnych** pozwalają na przekazanie wiedzy o pszczelarstwie przyrodniczym w sposób atrakcyjny i przystępny.

Treści poruszane podczas warsztatów oraz sposób ich przekazu w oparciu o zbudowany **model ula wyposażony w środki audiowizualne**, rozpalają w dzieciach chęć poznania życia rodziny pszczelej, kształtują w nich postawy proekologiczne i rozwijają inteligencję przyrodniczą.

Przedsięwzięcie „Spotkanie z pszczelarzem” skierowane jest do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Scenariusz przebiegu spotkania oparty jest o treści wynikające z podstawy programowej:

- **wychowania przedszkolnego**

12. Wychowanie dla poszanowania roślin i zwierząt.

- **kształcenia ogólnego dla szkół podstawowych (I etap edukacyjny)**

6. Edukacja przyrodnicza. Wychowanie do rozumienia i poszanowania przyrody żywej i nieożywionej.

Każdorazowo forma i czas trwania zajęć dostosowywane są do możliwości percepcyjnych uczestników i trwają ok. 90 minut.

Zajęcia prowadzone są w salach przedszkolnych lub klasach szkolnych i nie wymagają specjalnych warunków ani sprzętu audiowizualnego

Grupa dzieci uczestniczących w spotkaniu nie może być większa niż 25 osób ze względu na eksploracyjny charakter zajęć.

[www.poznajpszczoły.edu.pl](http://www.poznajpszczoły.edu.pl)

Prowadzący Andrzej Ożóg  
pszczelarz z zamiłowania w trzecim pokoleniu  
wyróżniony tytułem Szeryfa Praw Dziecka UNICEF,  
laureat statuetki Złotych Słoneczników  
telefon kontaktowy 510 25 44 36



认识蜜蜂 - 这是值得的!

познаймося із бджілками - вони того варті! -

Fa cunoștiinta cu albinele - merita! Apprenez a decouvrir les abeilles, elles en valent la peine! Запознай се с пчелите - струва си! познакомься с пчелами - они того стоят!

ミツバチを知ろう。彼らを知ることには価値がある。Lerne die Bienen kennen - es lohnt sich! - vai a conoscere le api - ne vale la pena! spoznaj wčely - stoja za to!